TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 02 de abril de 2009.

Comunicação n° 095/09 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 04/09

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 08 de
abril de 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

DENILSON LEOCADIO NASCIMENTO

ALVES

CFZ DO RIO ART. 255 CBJD

MARCEL LUIS BOLZAN  WESZ CFZ DO RIO ART. 253 CBJD

DANIEL SALVADOR REYES AVELLA TIGRES DO BRASIL ART. 252 CBJD

BRUNO BRITO CARVALHO TIGRES DO BRASIL ART. 252 CBJD

AUDREN DA SILVA ARAUJO VOLTA REDONDA ART. 250 CBJD

BRUNO LEAL  FRIBURGUENSE AC ART. 250 CBJD

JÚLIO CÉSAR SOUZA SANTOS VOLTA REDONDA FC ART. 250 CBJD

WELLIGTON SOUZA LEÃO JUNIOR TIGRES DO BRASIL  ART. 252 CBJD

RICARDO CESAR PORCINO MADUREIRA EC ART. 250 CBJD

RENAN CESAR DE OLIVEIRA PEREIRA  REAL EC ART. 250 CBJD

FELIPE DE OLIVEIRA TRÊS RIO FC ART. 250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

ASSOCIAÇÕES

CA CASTELO BRANCO  ART. 215 CBJD

ARBITROS
MARCELO SOUZA PINTO  ART. 266 CBJD

FERNANDO JOSÉ PEDRENHO DIAS  Art. 266 CBJD

RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA

 O Sr. Raphael Silvano também é
Testemunha da  D. Procuradoria

Jogo: Friburguense AC x

Fluminense FC - juniores

Art. 266 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 08 de abril de
2009, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 02 de abril de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ